Boite de dérivation LB

ED-LB-050-V1  ED-LB-125-V1
ED-LB-075-V1  ED-LB-150-V1
ED-LB-100-V1  ED-LB-200-V1

VOUS MERITEZ

ARANI

UN SERVICE D’EXCEPTION

Date:

Projet: Commentaires :

Préparé pour:

Type:

Résistant aux Emplacement
intempéries mouillé

Spécifications de performance

Type de connexion

Garantie et certifications

Certifications

Fileté + vis de réglage

cULus Listée

1an

Gara

Informations de commande

Code de commande

ED-LB-050-V1
ED-LB-075-V1
ED-LB-100-V1
ED-LB-125-V1
ED-LB-150-V1
ED-LB-200-V1

© Arani Tous droits réservés.

Volume

43 cuin
73 cuin
12 cuin
32cuin
35cuin

71 cuin

Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
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Tans LISTED

Spécifications physiques

Résistant aux inte i Oui

Environnement

Mouillé

Aluminium

Les commandes passées avant 15 h sont expédiées le jour méme

Taille du filetage

1/2"
3/4"
1
1-1/4"
1-1/2"
o
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Dimensions

ED-LB-050-V1 | ED-LB-075-V1 | ED-LB-100-V1 | ED-LB-125-V1 | ED-LB-150-V1 | ED-LB-200-V1
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<« Largeur
Longueur Largeur Profondeur
ED-LB-050-V1 4-3/8"(110.7 mm) 1-5/16"(33.8 mm) 2-1/8"(54.6 mm)
ED-LB-075-V1 5"(126.3 mm) 1-9/16"(39.4 mm) 2-7/16"(61.7 mm)
ED-LB-100-V1 5-13/16"(147.8 mm) 1-3/4"(44.4 mm) 2-3/4"(70.2 mm)
ED-LB-125-V1 7-13/16"(198 mm) 2-1/2"(63.3 mm) 3-11/16"(93.1 mm)
ED-LB-150-V1 7-13/16"(198.3 mm) 2-1/2"(63.3 mm) 3-11/16"(93.1 mm)
ED-LB-200-V1 9-7/8"(250.2 mm) 3-1/8"(79.4 mm) 4-1/4"(108.6 mm)

© Arani Tous droits réservés.
Arani se réserve le droit de modifier le design, les matériaux et la finition.
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